ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 013 - 05 DE JUNHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F3EBF81A4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025

A Prefeitura Municipal de São João do Piauí torna público para os licitantes e interessados
a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO ,
CONSERTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DA FROTA DE VEICULOS E
MÁQUINAS DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL DA PREFEITURA
DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI.
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/>

Data da sessão: 25/06/2025

Horário: 9:00 horas.

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com
Orçamento: R$ 769.961,00 (setecentos e sessenta e nove mil e novecentos e sessenta e um reais)

Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí,

localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos endereços

eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/ e

https://www.licitanet.com.br/

São João do Piauí-PI, 03 de junho de 2025

Ana Marcia Coelho

Pregoeira